
Zarządzenie Nr 64/2023 

Burmistrza Goliny 

z dnia 21 listopada 2023 roku 

 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania węgla  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie 8,87 tony węgla (orzech): 

1) jednostkom ochotniczej straży pożarnej na terenie gminy Golina z przeznaczeniem na 

realizację zadań własnych gminy związanych z ochroną przeciwpożarową (ogrzewanie 

obiektu garażowego): 

a) Ochotnicza Straż Pożarna w Spławiu – 2 tony, 

b) Ochotnicza Straż Pożarna w Kraśnicy – 2 tony, 

c) Ochotnicza Straż Pożarna w Radolinie – 1 tona; 

2) jednostce pomocniczej gminy Golina – sołectwu Barbarka do ogrzania świetlicy 

wiejskiej – 1 tona; 

3) Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Golinie do realizacji zadania własnego 

gminy obejmującego sprawy pomocy społecznej – 2,87 tony.  

 

§ 2. Przekazanie węgla wskazanego w § 1 nastąpi na podstawie protokołów zdawczo-

odbiorczych. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Goliny. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Goliny 

 

 

Mirosław Durczyński 

 


